
 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +35568 39 65 005 
 

 

BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca  11  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[09.02.2024] 

Drejtuar: SCREEN AD 

Tirane, Rr. Kavajes, Zona Kadastrale Nr.8240, Ish kombinati drurit Misto Mame, prane UKT 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-91479-12-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbim artikuj të ndryshëm për evente” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. BAJRO BROS                                                                             M11313029O 

          Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

Vlera  6,857,560 

       (gjashtemilioneteteqindepesedhjeteeshtatemijeepeseqindegjashtedhjete) 

 

2. ARTEO 2018                                                                              L82523203F 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Numri i NIPT-t 

Vlera  6,995,452 

       (gjashtemilionenenteqindenentedhjeteepesemijeekaterqindepesedhjeteedy) 
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3. SCREEN AD                                                                                L11326001A 

          Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

Vlera  7,400,363 

       (shtatemilionekaterqindmijeetreqindegjashtedhjeteetre) 

 

4. KUADR.COM                                                                            L72216039R 

          Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

Vlera  7,411,205        

 (shtatemilionekaterqindenjembedhjetemijeedyqindepese) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BAJRO BROS                                                                             M11313029O 

          Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t 

Me date 11.01.2024 Operatori Ekonomik Bajro Bros beri dorezimin e dokumentacioneve per 

proceduren “Blerje Sherbim artikuj te ndryshem per evente” me nr. REF-91479-12-18-2023 

me fond limit 7,500,000 leke pa TVSH, administruar prane nesh me nr.prot 285/5 

date.11.01.2023. Pasi u shqyrtua dokumentacioni nga anetaret e vleresimit te ofertave 

rezultoi se Operatori Ekonomik kishte mangesi ne dokumentacionin si vijon perkatesisht ne 

pjesen II ne deklaraten e kritereve te pergjithshmeve te kualifikimit  (vertetim debije OSHEE 

dhe deklarate) dhe ne pjesen III Kriteret e perzgjedhjes (Deklarate per disponimin e 

punonjesve dhe makinerive te nevojshme).` 

 

2. ARTEO 2018                                                                              L82523203F 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Numri i NIPT-t 

Me date 26.01.2024 Operatori Ekonomik “Arteo 2018” beri dorezimin e dokumentacioneve 

per proceduren “Blerje Sherbim artikuj te ndryshem per evente” me nr. REF-91479-12-18-

2023 me fond limit 7,500,000 leke pa TVSH, administruar prane nesh me nr.prot 298/6 

date.26.01.2024. Pasi u shqyrtua dokumentacioni nga anetaret e vleresimit te ofertave 

rezultoi se Operatori Ekonomik kishte mangesi ne dokumentacionin si vijon perkatesisht ne 

Shtojcen 7, ne piken 2.2.3  te Kapacitetit ekonomik financiar mungon (Vertetimi pagim I 

taksave vendore 2023)  si dhe ne piken 2.4 Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim 

(garancia per funksionimin normal te elementeve objekt prokurimi gjate peridhes se ofrimit te 

sherbimit). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SCREEN AD, Adresa : Tirane, 

Rr. Kavajes, Zona Kadastrale Nr.8240, Ish kombinati drurit Misto Mame, prane UKT] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,400,363 leke pa tvsh 

[shtatemilionekaterqindmijeetreqindegjashtedhjeteetre] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes së Dekorit dhe Eventeve me 

adresë: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, me numer kontakti 0683965005] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Henril Çule 


